ΕΚΕΤΑ με την οποία έγινε δεκτή η με ημερομηνία 18/12/2015 Εισήγηση της Επιτροπής 
διαπραγμάτευσης για την  απευθείας ανάθεση με διαπραγμάτευση της σύμβασης με 
αντικείμενο την «Προμήθεια Κεραμικών Αφρών κατασκευασμένων από 
οξειδοαναγωγικά υλικά» συνολικού ανώτατου προϋπολογισμού εκατόν εξήντα πέντε 
χιλιάδες ευρώ (165.000,00€) χωρίς Φ.Π.Α. ή διακόσιες δύο χιλιάδες εννιακόσια πενήντα 
ευρώ (202.950,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ 

Την εταιρεία «ΜΑΓΓΟΥ ΓΕΩΡ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ – “MEGA LAB”», που εδρεύει επί της οδού Στ. Ψάλτου 
30, Τ.Κ. 54644 Θεσσαλονίκη, ΑΦΜ 047088696, ΔΟΥ Η’ Θεσσαλονίκης , προς διαπραγμάτευση, 
για την ανάθεση της σύμβασης με αντικείμενο την «Προμήθεια Κεραμικών Αφρών 
κατασκευασμένων από οξειδοαναγωγικά υλικά» συνολικού ανώτατου προϋπολογισμού εκατόν 
εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (165.000,00€) χωρίς Φ.Π.Α. ή διακόσιες δύο χιλιάδες εννιακόσια 
πενήντα ευρώ (202.950,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, σύμφωνα με τους ακόλουθους 
όρους και προϋποθέσεις. 

Η διαπραγμάτευση θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr   του συστήματος.